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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA FUSHË-ARRËZ

Nr.3840 Prot. Fushë-Arrëz, më, 15.11.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik "OUEN" shpk me Seli ne Kukes.

Procedura e prokurimit: Procedure Kerkese me Ptopozim

Numri i referencës së procedurës: REF-91120-10-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: "Blerje e dy autoveturave per

Administraten e Bashkise Fushe-Arrez", 2 916 666 (dy milion nenteqind e gjashtembedhjete
mije e gjashteqind e gjashte e gjashte) leke pa TVSH , vene ne dispozicion nga Buxheti i

Bashkise, afati i kontrates në 15 ditë duke filluar nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori Ekonomik, "DENISA BESHAJ" sh.p.k me nr.NIPT L 41904011 K.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.491.00 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nje mije) leke pa tvsh,
Vlera 2.989.200 (dy milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije) leke me tvsh.

2. Operatori Ekonomik OUEN sh.p.k me nr.NIPTI K 17529215 O.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.900.000 ( dy milion e nenteqind mije) leke pa tvsh .
Vlera 3.480.000 ( tre milion e katerqind e tetedhjete mije) leke me tvsh.
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3. Operatori Ekonomik, SI & CO COMPANY "sh.p.k me nr.NIPT L 21420002 F.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.580.000 (dy milion e peseqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh,
Vlera 3.096.000 (tre milion e nentedhjete e gjashte mije) leke me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. OE Denisa Beshaj me nr. NIPT L 41904011 K me adrese ne Tirane, ka mangesi, pasi
dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat e
tenderit dhe konkretisht :
1. Mungon dokumenti qe vereteton shlyerjen e detyrimeve vendore per vitin 2018,
kerkuar ne DST, pika 2.1 "Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar", paragrafi I.
2. Mungon dokumenti qe verteton furnizime te ngjashme, kerkuar ne DST, pika 2.1
"Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar", paragrafi II dhe paragrafi III, pasi subjekti ka
paraqitur nje Fature Tatimore Shitje nr.11, date 15.01.2018 por mungon vertetimi i
realizimit nga enti publik si dhe eshte nen vleren 40% te vleres se perllogaritur te
kontrates ( Pra 1,400,000 leke ne kontrate te vetme ose 7,000,000 leke per 3(tre) vitet e
fundit), te kerkuara ne DST, ndersa Fatura tjeter qe ka paraqitur subjekti si furnizim te
ngjashem eshte e parregullt pasi nuk ka nr. e date.

2. Operatori Ekonomik SI & CO COMPANY sh.p.k me nr. NIPT L 21420002 F me
adrese ne Tirane, me Administrator Voltan Sheri ka mangesi, pasi dokumentacioni i
paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat e tenderit dhe
konkretisht:

1. Nuk ka paraqitur dokumente qe veretetojne furnizime te ngjashme me Autoritete
Kontraktore ose private, duke mos paraqitur Faturen Tatimore te shitjesm e kerkuar ne
DST, pika 2.1 "Per Kapacitetin Ekonomik e Financiar, paragrafi II dhe III, ( ka paraqitur
Vertetim Realizimi nr.474/1, date 05.04.2018, leshuar nga Universiteti Politeknik i
Tiranes si dhe kontrate Shitblerje nr.147/6, date 29.12.2017 por mungon Fature Tatimore
Shitje, e kerkuar ne DST ku citohet..." Autoriteti Kontraktor si deshmi per pervojen e
meparshne kerkon vertetime te leshuara nga nje ent publik dhe faturen tatimore te shitjes,
ku te shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara... ose ... kur eshte
realizuar me sektorin privat kerkohet kontrate shitje dhe fature tatimore..." dhe per pasoje
eshte kriter i paplotesuar).

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik, "OUEN"
sh.p.k , me Seli ne Kukes, me Administrator z.Mehmet Hilaj. Se oferta e paraqitur, me një vlerë



Adresa :Fushë-Arrëz,sheshiiqytetit , Tel :027123131, email: bashkiafushearrez@hotmail.com

të përgjithshme vlera 2.900.000 ( dy milion e nenteqind mije) , është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.11.2018.

Ankesa: KA
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